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Witam. Chciał bym kupić nartorolki do stylu łyżwowego. Najlepiej już z systemem sns pilot oraz ramą
karbonową lub kompozytową. Przeszukałem internet i najbardziej by interesowały modele SWENOR
SKATE ELITE ORAZ MARWE SKATING 610 C. Ma ktoś z was do sprzedania nartorolki w podobnej lub
nawet niższej klasie ?

Drugie moje pytanie co sądzicie o tych hand-made z allegro

allegro.pl/nartorolki-z-regulacja-obciazenia-i3240449666.html

Z góry dziękuje i będę bardzo wdzięczny za wszystkie porady Pozdrawiam Radosław Stachacz z Opola
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Cześć!

Wiedzę, że wybrałeś nartorolki z najwyższej półki. Zastanów się, czy takie są Ci potrzebne, w sensie,
czy jesteś aż tak zaawansowanym zawodnikiem i będziesz robił tysiące kilometrów rocznie na nich.
Może wystarczy coś ze średniej półki?

Z carbonowych możesz wziąć jeszcze pod uwagę OneWay Skate 13 Carbon. Link: http://www.e-sports
hop.pl/product.jsf?ca...1&amp;productId=2760

Co do samoróbek z Allegro, to mają koła od łyżworolek. To są koła poliuretanowe, będą się ślizgać na
wilgotnej nawierzchni. W nartorolkach do treningów używa się kół gumowych, które są wolniejsze, ale
lepiej się trzymają drogi. Nie wiem jak z wytrzymałością kół od łyżworolek. Gumowe koła od nartorolek
są obliczane aby wytrzymać 15, czy nawet 30 tys. km.
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Dzięki za tak szybka odpowiedz. Jak już coś kupuje to raz a porządnie bo raczej nie stać mnie żeby
tanio kupować. Myślę, że mogę wykorzystać wypełni te nartorolki bo biegam półmaratony jeżdżę dużo
na rolkach i chce się przygotować na 30 km FT do Biegu Piastów i do mojego pierwszego maratonu.
Byłem niedawno w Dusznikach zdroju na Jamrozowaej polanie w okolicach Lasówki i Czechach i tam
pierwszy raz jeździłem na nartorolkach  One way 7 aluminiowych robiłem po 40 km myślę ze w Opolu na
płaskim spokojne będę trzaskał więcej. Boje się kupować aluminiowe nartorolki bo motyw tego, że mniej
amortyzują co jakiś czas przewija się na forach  a trochę się tego obawiam tym bardziej, że mam
delikatny problem z kolanami.
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Chętnie kupie też jakiekolwiek używane nartorolki niekoniecznie karbonowe.Czy oprócz allegro jest
jakaś inna możliwość nabycia. ?

============================================================================

Odp: Nartorolki do łyżwy
Autor: prsport - 06/01/2013 14:36
_____________________________________

Zapraszam na www.pr-sport.pl
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Witam.

Właśnie jestem na etapie kompletowania nartorolek. Sam kupiłem ONEWAY Skate 11. Mają one kółka
poliuretanowe, ale jeszcze nie mam zmontowanych ich z wiązaniami, więc nie powiem jak się spisują.
Mamy też krajowych producentów nartorolek na szynie aluminiowej. I szczerze mówiąc, nartorolka
aluminiowa to nie jest jakaś skomplikowana rzecz do której potrzebna jest technologia z NASA. Poniżej
linki do naszych wytwórców:

www.skirollers.com/index.php/

rollspeed.pl/
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